
2019年 8月 

お客様 各位 

ZENOAQ日本全薬工業㈱ 

営業本部 LA事業部 
   

ZENOAQ 酪農セミナー開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

弊社では、経営理念｢動物が人間にもたらす恵みを豊かにすること、その動物のためになるこ

と 私たちは常に動物の価値を高め社会の幸せに貢献します｣を掲げ、その実現を目指しており

ます。経営理念の実現に向けて、本年はアメリカよりナイジェル・クック先生を招聘し「蹄病

コントロール」をテーマにセミナーを企画致しました。 

本セミナーが少しでも皆様にお役に立てれば幸いに存じます。是非、この機会をご活用下さい

ますよう下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

【日時/会場】 

 

日 時： 2019年 10月 31日（木）＝熊本会場 

（9：15受付開始、10:00～15:00  昼食含む）  

場 所： グランメッセ熊本 

熊本県上益城郡益城町大字福富 1010 

TEL: 096‐286‐8000（代表） 

 

【演題/講師】 

 

演 題： ｢蹄病コントロールのための実践的なアプローチ｣ 

講 師： ナイジェル・クック 博士（ウィスコンシン大学） 

司 会： 三好 志朗 先生（エムズ・デーリィ・ラボ 代表） 

 

【参加費・お申し込み】 

 

参加費用：酪農家及び関係団体：5,000円、企業関係：20,000円（テキスト・昼食代込み） 

当日、会場にて承ります。同一農場から複数の方が参加（ご家族・従業員）をご希望

される場合、お二人目からは 1名様 3,000円とさせていただきます。 

 

申込方法 ：申込用紙に必要事項をご記入の上、事務局まで FAXにてご送付いただくか、あるいは 

最寄りの弊社営業所までお申し込みください。定員になり次第、締め切らせて頂き

ますので、ご了承ください。 

     

 

以上 



 

申し込み用紙 

 

下記の『個人情報の取扱いについて』を必ずお読みいただき、同意の上お申込み下さい。 
 

お 申 込 日 2019年      月     日 

（ふりがな）  

お  名  前  

郵 便 番 号       － 会場 熊本会場 

ご  住  所  

お 電 話 番 号  FAX  

ご  所  属  

E-MAIL  

 

【個人情報の取扱いについて】 

本申込用紙により取得した個人情報（お名前・郵便番号・ご住所・お電話番号・ファックス番号・

ご所属・E-MAIL）は、本セミナーの運用管理に限定して利用いたします。また、当日アンケート

調査を行う場合がございます。 

第三者への個人情報の提供や取扱いの委託はいたしません。 

個人情報の提供は任意ですが、提供いただけない場合は申込受領のご連絡ができません。また個

人情報の開示等については、弊社の規定に従い対応いたしますので、下記の苦情・開示等相談窓

口までご連絡下さい。 

≪問合せ先≫ 

個人情報保護管理者 

日本全薬工業株式会社 人事総務部長 

（TEL:024-945-2300 FAX:024-945-2394） 

 

≪苦情・開示等相談窓口≫ 

日本全薬工業株式会社 人事総務部 

（TEL:024-945-2300 FAX:024-945-2394） 

 

事務局：ZENOAQ 日本全薬工業(株) 九州事業所 

〒861-2118  熊本県熊本市東区花立 4 丁目 10-1   

TEL：092-513-0044   FAX: 092-504-8132 

 


